
PROGRESSIVO
ANNUALE

'U 2
Prot. PGI20 141 ~ J

/fi!__ .. __0.______ '.
COMUNE DI NAPOLI

COMlJNE DI NAPOLI
VII A MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

15 OH 2014

PRoe. n. 5._?:f...I.i.._ .

OGGETTO. Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo. necessario per lavori di
Manutenzione straordinaria e restauro conservativo della Parrocchia di Maria SS. Assunta in
Cielo D.I.A. PG/20 14/484080/20 14 in Piazza Regina Elena e Vico l° Chiesa con piattaforma
aerea. dalle ore 07.00 alle ore 17,00 del 24/10/14.

IL SINDACO

Premesso che il Sig. Brigante Francesco, amministratore unico della Brigante Engineering S.r.l.
Ditta esecutrice lavori, ha richiesto autorizzazione ad occupare suolo pubblico in Piazza Regina Elena c Vico
l° Chiesa con piattaforma aerea per eseguire lavori di Manutenzione straordinaria c restauro conservativo
clelia Parrocchia di Maria SS. Assunta in Cielo. D.I.A. PG/20 14/484080/20 14. per mq. 109.33 in piazza
Regina Elena e mq. 25.09 in Vico l° Chiesa:

Visto che al fine cii consentire l'esecuzione dei lavori in Vico l° Chiesa è necessario provvedere alla
chiusura del tratto viario per mI. 7,00 causa esigua larghezza della sede stradale:

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo. da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento
è stato inviato alla Conferenza Permanente dei Servizi in data 02.10.2014 con Prot, l'G/20 141756059:

Visto ehe la Conferenza dei Servizi ha discusso il dispositivo di cui sopra nella seduta del
07.10.2014. verbale n. 36. con parere favorevole:

Considerato che l'area interessata all'occupazione suolo in Vico l° Chiesa ricade su tratto di strada
cieco:

Ritenuto che per consentire l'esecuzione dei lavori in parola è necessario la chiusura al traffico
autovcicolare del tratto viario di Vico l° Chiesa, per gionn lino lavorativi, dalle ore 07.00 di Venerdì
24.10.2014 alle ore 17.00 dello stesso giorno:

Letto il verbale cii saprai luogo cielO 1.10.20 14: rI
Leetto il D.L.gs. 30.04.92 N. 285 e successive modificazioni, ~

ORDINA

Istituire il seguente dispositivo sul tratto stradale di Vico l° Chiesa per una lunghezza di circa mI. 7.00 e di
larghezza mI. 3.50:

I) divieto di transito veicolare dalle ore 07,00 del 24.10.2014 alle ore 17,00 del medesimo giorno, in
entrambi i sensi di marcia. eccetto mezzi di soccorso e pubblica sicurezza. lasciando libero il transito
pedonale dei residenti:
2) L'installazione clelia segnaletica verticale e carte llonistica secondo le prescrizione del C'.d.S e di preavviso

per l'attuazione del presente dispositivo di traffico temporaneo di chiusura al traffico di giorni uno è a carico
della ditta esecutrice dei lavori Brigante Engineering S.r.l con sede in Napoli in Via Riviera di Chiaia, 118.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente. devono ritenersi sospese.



Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n° 285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art. 17. cOl11l11a 132.
della legge nO J 27 del 15.05.97 per l'esalta osservanza della presente Ordinanza.

Esce, AI11I11.vo
A. TjI<;cillo . _ /

/' ',,<--0 A I/V
/f?'{'/ /)1

II Tecnico



Pago n'2-

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. 52?t del '1 5 OH 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -.!!t--,5"-"D'-'.T,,-,T,---,2,,,D'-'.14:L' _


